

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-46
Stavba: Transformace Dětského domova Trnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfinek při DD Trnová, Trnová č.p. 200

KSO: CC-CZ:
Místo: DD Trnová ZDVOP Datum: 30. 7. 2024
Zadavatel: IČ:
Dětský domov Trnová příspěvková organizace DIČ:
Uchazeč: IČ: 05251265
Zámečnictví Klenc s.r.o. DIČ: CZ 05251265
Projektant: IČ:
PLANSTAV a.s. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Michal Jírka DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 765 831,52
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 765 831,52	Výše daně 370 824,62
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 136 656,14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-46
Stavba: Transformace Dětského domova Trnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfinek při DD Trnová, Trnová č.p. 200
Místo: DD Trnová ZDVOP Datum: 30. 7. 2024
Zadavatel: Dětský domov Trnová příspěvková organizace Projektant: PLANSTAV a.s.
Uchazeč: Zámečnictví Klenc s.r.o. Zpracovatel: Michal Jírka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 765 831,52	2 136 656,14	
D.1.1.	Stavební část	1 283 725,74	1 553 308,15	STA
D.1.4.	Technika prostředí staveb	395 305,78	478 319,99	STA
D.1.4.1.	Zařízení elektroinstalací	272 705,43	329 973,57	Soupis
D.1.4.2.	Zařízení zdravotně-technických instalací	55 722,91	67 424,72	Soupis
D.1.4.3.	Ústřední vytápění	66 877,44	80 921,70	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	86 800,00	105 028,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfínek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: D.1.1. - Stavební část

KSO:	DD Třnová ZDVOP	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	30. 7. 2024
Zadavatel:	Dětský domov Třnová příspěvková organizace	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:	Zámečnictví Klenc s.r.o.	IČ:	05251265
		DIČ:	CZ 05251265
Projektant:	PLANSTAV a.s.	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	Michal Jirka	IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 283 725,74

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 283 725,74	21,00%	269 582,41
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 553 308,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfínek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: D.1.1. - Stavební část

Místo:	DD Třnová ZDVOP	Datum:	30. 7. 2024
Zadavatel:	Dětský domov Třnová příspěvková organizace	Projektant:	PLANSTAV a.s.
Uchazeč:	Zámečnictví Klenc s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jirka

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 283 725,74

HSV - Práce a dodávky HSV	203 658,56
1 - Zemní práce	1 140,75
2 - Zakládání	1 766,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	60 732,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	48 557,67
61 - Úprava povrchů vnitřních	5 017,60
62 - Úprava povrchů vnějších	3 556,07
64 - Osazování výplní otvorů	39 984,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 813,97
94 - Lešení a stavební výtahy	952,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	30 637,15
96 - Bourání konstrukcí	11 616,68
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 608,14
997 - Přesun sutě	37 688,96
998 - Přesun hmot	8 957,82

PSV - Práce a dodávky PSV 1 061 363,18

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 664,86
751 - Vzduchotechnika	8 029,66
762 - Konstrukce tesařské	4 504,25
763 - Konstrukce suché výstavby	1 575,84
766 - Konstrukce truhlářské	73 645,08
767 - Konstrukce zámečnické	270 953,67
771 - Podlahy z dlaždic	89 225,23
776 - Podlahy povlakové	482 755,04
781 - Dokončovací práce - obklady	27 982,95
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 040,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	91 986,07

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 18 704,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfínek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: D.1.1. - Stavební část

Místo:	DD Třnová ZDVOP	Datum:	30. 7. 2024
--------	-----------------	--------	-------------

Zadavatel:		Dětský domov Třnová příspěvková organizace			Projektant:		PLANSTAV a.s.	
Uchazeč:		Zámečnictví Klenc s.r.o.			Zpracovatel:		Michal Jirka	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 283 725,74	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				203 658,66	
D		1	Zemní práce				1 140,75	
1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,450	1 344,00	604,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133212811					
VV			0,5*0,5*0,9*2" patky pro rampu		0,450			
VV			Součet		0,450			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,450	204,96	92,23	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředí, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhraní z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,500	13,44	60,48	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředí, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhraní z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
VV			0,45*10 "Přepočtené koeficientem množství"		4,500			
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,450	392,00	176,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167111101					
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,810	255,36	206,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
VV			0,45*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		0,810			
D		2	Zakládání				1 766,91	
6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,464	3 808,00	1 766,91	CS ÚRS 2024 02
PP			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313611					
VV			0,5*0,5*0,9*2*1,03" betonové patky pro rampu		0,464			
VV			Součet		0,464			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				60 732,48	
7	K	310239211	Zazdivka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdvu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,298	8 400,00	10 903,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Zazdivka otvorů ve zdvu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239211					
VV			ODD2					
VV			1,1*2*0,59		1,298			
VV			Součet		1,298			
8	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,040	72 800,00	2 912,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č.12					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317944321					
VV			ODD2					
VV			3*1,4*8,34/1000*1,15		0,040			
VV			Součet		0,040			
9	K	342272225	Příčky z pórabetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	62,142	654,08	40 645,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Příčky z pórabetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225					
VV			KANCELÁŘE					
VV			0,9*(3+0,8)		3,420			
VV			ODD1					
VV			0,9*0,95		0,855			
VV			3*(2,94+2,55)		16,470			
VV			ODD2					
VV			3*(3,66+7,28+2,78)		41,160			
VV			0,9*1,97		1,773			
VV			ODD3					
VV			3*2,64		7,920			
VV			-6*(0,8*1,97)" nové vnitřní dveře		-9,456			
VV			Součet		62,142			
10	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	22,800	106,40	2 425,92	CS ÚRS 2024 02
PP			Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291111					
VV			KANCELÁŘE					
VV			3*0,		0,000			
VV			ODD1					
VV			0,95		0,950			
VV			2,94+2,55		5,490			
VV			ODD2					
VV			3,66+7,28+2,78		13,720			
VV			ODD3					
VV			2,64		2,640			
VV			Součet		22,800			
11	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	32,700	117,60	3 845,52	CS ÚRS 2024 02
PP			Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121					
VV			KANCELÁŘE					
VV			2*0,9		1,800			
VV			ODD1					
VV			0,9+4*3		12,900			
VV			ODD2					
VV			4*3		12,000			
VV			ODD3					
VV			2*3		6,000			
VV			Součet		32,700			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				48 557,67	
D		61	Úprava povrchů vnitřních				5 017,60	
12	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 508,80	5 017,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325225					
VV			2"dozdívka v oddělení 2		2,000			
D		62	Úprava povrchů vnějších				3 556,07	
13	K	622221023	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do dřeva přes 80 do 120 mm	m2	1,438	778,40	1 119,34	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622221023					
VV			1,15*1,25" ODD2		1,438			
VV			Součet		1,438			
14	M	63152263	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	1,510	352,80	532,73	CS ÚRS 2024 02
PP			deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 100mm					
VV			1,438*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		1,510			
15	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	1 904,00	1 904,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonakrylátová stěn, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4,0 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622525105					
VV			1" ODD2		1,000			
VV			Součet		1,000			

	D	64	Osazování výplní otvorů						39 984,00	
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	6,000	1 680,00		10 080,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíku bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942111							
	VV		6" odkaz 1			6,000				
	VV		Součet			6,000				
17	M	55331482	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	6,000	4 032,00		24 192,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP		zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm							
18	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	1 680,00		1 680,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vyměňaného otvoru, s obetřováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945111							
	VV		1" odkaz 2			1,000				
	VV		Součet			1,000				
19	M	55331577	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	4 032,00		4 032,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP		zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm							
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						44 813,97	
	D	94	Lešení a stavební výtahy						952,00	
20	K	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	392,00		392,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Lešení lehké kozové trubkové o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m montáž							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111112							
21	K	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití	sada	30,000	11,20		336,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Lešení lehké kozové trubkové o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m příplatek k ceně za každý den použití							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111212							
	VV		1*30 Přepočtené koeficientem množství			30,000				
22	K	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	224,00		224,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Lešení lehké kozové trubkové o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m demontáž							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111812							
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb						30 637,15	
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	420,840	72,80		30 637,15	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111							
	D	96	Bourání konstrukcí						11 616,68	
24	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	59,820	76,16		4 555,89	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031132							
	VV		ODD1							
	VV		3*(1,44+1)			7,320				
	VV		3*(1,56+3,04)			13,800				
	VV		3*(0,8+2,55)			10,050				
	VV		ODD2							
	VV		3*(1,35+2,85)			12,600				
	VV		ODD3							
	VV		3*(1,2+4,15)			16,050				
	VV		Součet			59,820				
25	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,105	761,60		1 603,17	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel pálených plných nebo licových nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu do 1 m3							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230							
	VV		ODD2							
	VV		1,7*1,97*0,25			0,837				
	VV		ODD3							
	VV		1,7*1,97*0,25			0,837				
	VV		1,15*1,25*0,3			0,431				
	VV		Součet			2,105				
26	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,386	761,60		1 055,58	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel pálených plných nebo licových nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu přes 1 m3							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032231							
	VV		ODD2							
	VV		1,1*2,1*0,6			1,386				
	VV		Součet			1,386				
27	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	49,190	62,72		3 085,20	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213							
	VV		ODD1							
	VV		WC DĚTI							
	VV		14,8			14,800				
	VV		ODD2							
	VV		UMÝVÁRNA + WC			14,840				
	VV		14,84							
	VV		ODD3							
	VV		UMÝVÁRNA + WC			19,550				
	VV		19,55			49,190				
	VV		Součet			49,190				
28	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,000	278,88		1 115,52	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455							
	VV		ODD2							
	VV		0,9*2			1,800				
	VV		1,1*2			2,200				
	VV		Součet			4,000				
29	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,438	140,00		201,32	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062375							
	VV		ODD2							
	VV		1,15*1,25			1,438				
	VV		Součet			1,438				
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						1 608,14	
30	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	4,000	125,44		501,76	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031154							
	VV		4" drážka pro UT			4,000				
	VV		Součet			4,000				
31	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,348	89,60		1 106,38	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoli materiálů, plochy přes 1 m2							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541							
	VV		ODD1							
	VV		WC DĚTI							
	VV		2*20,74			41,480				
	VV		ODD2							
	VV		UMÝVÁRNA + WC			42,000				
	VV		2*21							
	VV		ODD3							
	VV		UMÝVÁRNA + WC			40,000				
	VV		2*20			123,480				
	VV		Mezisoučet			123,480				
	VV		123,48*0,1*bude vyměřeno předběžně 10% plochy obkladů, bude fakturováno dle skutečnosti			12,348				
	D	997	Přesun sutě						37 688,96	
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	21,145	616,00		13 025,32	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211							
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,145	84,00		1 776,18	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							

Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501									
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vyburaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	401,755	8,96	3 599,72	CS ÚRS 2024 02			
PP		Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km									
Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509									
VV		21,145*19 Přepočtené koeficientem množství									
35	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního kód odpadu 17 09 04	t	28,702	672,00	19 287,74	CS ÚRS 2024 02			
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04									
Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871									
D		998	Přesun hmot				8 957,82				
36	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	8,419	1 064,00	8 957,82	CS ÚRS 2024 02			
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m									
Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001									
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 061 363,18				
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				9 664,86				
37	K	72524410R	Dveře sprochové se skleněnou výplní tl. 5 mm, neprůhledné, otvíravé jednokřídlové, rozměr 600/1970 mm	soubor	1,000	9 632,00	9 632,00	Vlastní položka			
PP		Dveře sprochové se skleněnou výplní tl. 5 mm, neprůhledné, otvíravé jednokřídlové, rozměr 600/1970 mm									
VV		ODD2									
VV		1									
VV		Součet									
38	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,018	1 825,60	32,86	CS ÚRS 2024 02			
PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m									
Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725121									
D		751	Vzduchotechnika				8 029,66				
39	K	751398024	Montáž větrací mřížky sténové přes 0,150 do 0,200 m2	kus	4,000	616,00	2 464,00	CS ÚRS 2024 02			
PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky sténové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2									
Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398024									
VV		ODD2									
VV		4									
VV		Součet									
40	M	42972323	mřížka sténová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 1000x200mm	kus	4,000	1 379,84	5 519,36	CS ÚRS 2024 02			
PP		mřížka sténová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 1000x200mm									
41	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,006	7 716,80	46,30	CS ÚRS 2024 02			
PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m									
Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751121									
D		762	Konstrukce tesařské				4 504,25				
42	K	762-R1	Dřevěná výplň okna plná pro zateplení KZS D+M	m2	1,438	2 800,00	4 026,40	Vlastní položka			
PP		Dřevěná výplň okna plná pro zateplení KZS D+M									
VV		1,15*1,25° ODD2									
VV		Součet									
43	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,115	4 155,20	477,85	CS ÚRS 2024 02			
PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m									
Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762121									
D		763	Konstrukce suché výstavby				1 575,84				
44	K	763121426	SDK stěna předsažená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,100	750,40	1 575,84	CS ÚRS 2024 02			
PP		Stěna předsažená ze sádkovkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100									
Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121426									
VV		0,6*3,5° opláštění stoupačky SDK									
VV		Součet									
D		766	Konstrukce truhlářské				73 645,08				
45	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otvíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	1,438	1 120,00	1 610,56	CS ÚRS 2024 02			
PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otvíravých do zdíva, výšky do 1,5 m									
Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766621211									
VV		1,15*1,25° odkaz 3									
VV		Součet									
46	M	3	Dřevěné okno typ dle stávajících možno použít vybourané okno - křídlo - nový rám okna, rozměr 1150/1250mm, kompletní dodávka viz odkaz 3	kus	1,000	8 855,84	8 855,84	Vlastní položka			
PP		Dřevěné okno typ dle stávajících možno použít vybourané okno - křídlo - nový rám okna, rozměr 1150/1250mm, kompletní dodávka viz odkaz 3									
47	K	766660001	Montáž dřevěných křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	504,00	3 024,00	CS ÚRS 2024 02			
PP		Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm									
Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001									
VV		6° odkaz 1									
VV		Součet									
48	M	1	Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové, otočné, plné, hladké, s polodrážkou, rozměr 800/1970mm, kompletní dodávka viz odkaz 1	kus	6,000	8 400,00	50 400,00	Vlastní položka			
PP		Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové, otočné, plné, hladké, s polodrážkou, rozměr 800/1970mm, kompletní dodávka viz odkaz 1									
49	K	2	Stávající dřevěné dveře jednokřídlové, otočné, plné, hladké, s polodrážkou, PO EW 30 DP3 - C, rozměr 800/1970mm, osadit do nové ocelové zárubně s PO viz odkaz 2	kus	1,000	8 512,00	8 512,00	Vlastní položka			
PP		Stávající dřevěné dveře jednokřídlové, otočné, plné, hladké, s polodrážkou, PO EW 30 DP3 - C, rozměr 800/1970mm, osadit do nové ocelové zárubně s PO viz odkaz 2									
50	K	766-R1	Vybourání dřevěných dělicích stěn na WC	kus	4,000	224,00	896,00	Vlastní položka			
PP		Vybourání dřevěných dělicích stěn na WC									
VV		ODD2									
VV		2									
VV		ODD3									
VV		2									
VV		Součet									
51	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,154	2 251,20	346,68	CS ÚRS 2024 02			
PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m									
Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121									
D		767	Konstrukce zámečnické				270 953,67				
52	K	767154110	Montáž mobilní příčky závěsné v do 3 m modulu plného tl 100 mm	m2	6,460	952,00	6 149,92	CS ÚRS 2024 02			
PP		Montáž přestavitelných a mobilních příček mobilních závěsných modul plný, výšky do 3 m, tloušťky 100 mm									
Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767154110									
VV		3,876° odkaz ost 1									
VV		2,584° odkaz ost 2									
VV		Součet									
53	M	OST_1	Mobilní dělicí stěna trojdielná, rozměr 760*760*760/1700mm, balení 3ks na kolečkách 3x, kompletní dodávka viz odkaz 1	kus	1,000	41 240,64	41 240,64	Vlastní položka			
PP		Mobilní dělicí stěna trojdielná, rozměr 760*760*760/1700mm, balení 3ks na kolečkách 3x, kompletní dodávka viz odkaz 1									
54	M	OST_2	Mobilní dělicí stěna dvoudílná, rozměr 760*760/1700mm, balení 2ks na kolečkách 2x, kompletní dodávka viz odkaz 2	kus	1,000	27 493,76	27 493,76	Vlastní položka			
PP		Mobilní dělicí stěna dvoudílná, rozměr 760*760/1700mm, balení 2ks na kolečkách 2x, kompletní dodávka viz odkaz 2									

Strana 7 z

	VV		10,8		10,800				
	VV		Mezisoučet		113,080				
	VV		ODD3 - KOBEREK						
	VV		LOŽNICE						
	VV		55,54		55,540				
	VV		HERNA						
	VV		44,27		44,270				
	VV		ODD3 - PVC						
	VV		JIDELNA + KK						
	VV		21,55		21,550				
	VV		Mezisoučet		121,360				
	VV		Součet		358,630				
68	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	358,630	258,72	92 784,75	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141111						
	VV	Online PSC	KOBERCE						
	VV		KANCELÁŘE						
	VV		22,8+16,5		39,300				
	VV		Mezisoučet						
	VV		ODD1						
	VV		HERNA - KOBEREK						
	VV		49,2		49,200				
	VV		Mezisoučet		88,500				
	VV		PVC						
	VV		ODD1						
	VV		SPINAVÁ ŠATNA						
	VV		12		12,000				
	VV		ČISTÁ ŠATNA						
	VV		16,05		16,050				
	VV		JIDELNA						
	VV		7,64		7,640				
	VV		Mezisoučet		35,690				
	VV		ODD2 - KOBEREK						
	VV		HERNA						
	VV		38,31		38,310				
	VV		ODD2 -PVC						
	VV		JIDELNA + KK						
	VV		19,5		19,500				
	VV		LOŽNICE + STUDOVNA						
	VV		22,94		22,940				
	VV		CHODBA						
	VV		9,1		9,100				
	VV		LOŽNICE						
	VV		12,43		12,430				
	VV		LOŽNICE						
	VV		10,8		10,800				
	VV		Mezisoučet		113,080				
	VV		ODD3 - KOBEREK						
	VV		LOŽNICE						
	VV		55,54		55,540				
	VV		HERNA						
	VV		44,27		44,270				
	VV		ODD3 - PVC						
	VV		JIDELNA + KK						
	VV		21,55		21,550				
	VV		Mezisoučet		121,360				
	VV		Součet		358,630				
69	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	358,630	49,28	17 673,29	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811						
	VV	Online PSC	KANCELÁŘE						
	VV		22,8+16,5		39,300				
	VV		Mezisoučet		39,300				
	VV		ODD1 - KOBEREK						
	VV		HERNA						
	VV		49,2		49,200				
	VV		ODD1 -PVC						
	VV		SPINAVÁ ŠATNA						
	VV		12		12,000				
	VV		ČISTÁ ŠATNA						
	VV		16,05		16,050				
	VV		JIDELNA						
	VV		7,64		7,640				
	VV		Mezisoučet		84,890				
	VV		ODD2 - KOBEREK						
	VV		HERNA						
	VV		38,31		38,310				
	VV		ODD2 -PVC						
	VV		JIDELNA + KK						
	VV		19,5		19,500				
	VV		LOŽNICE + STUDOVNA						
	VV		22,94		22,940				
	VV		CHODBA						
	VV		9,10		9,100				
	VV		LOŽNICE						
	VV		12,43		12,430				
	VV		LOŽNICE						
	VV		10,8		10,800				
	VV		Mezisoučet		113,080				
	VV		ODD3 - KOBEREK						
	VV		LOŽNICE						
	VV		55,54		55,540				
	VV		HERNA						
	VV		44,27		44,270				
	VV		ODD3 - PVC						
	VV		JIDELNA + KK						
	VV		21,55		21,550				
	VV		Mezisoučet		121,360				
	VV		Součet		358,630				
70	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	226,620	135,52	30 711,54	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776212111						
	VV	Online PSC	KANCELÁŘE						
	VV		22,8+16,5		39,300				
	VV		Mezisoučet		39,300				
	VV		ODD1						
	VV		HERNA						
	VV		49,2		49,200				
	VV		Mezisoučet		49,200				
	VV		ODD2						
	VV		HERNA						
	VV		38,31		38,310				
	VV		Mezisoučet		38,310				
	VV		ODD3 - KOBEREK						
	VV		LOŽNICE						
	VV		55,54		55,540				
	VV		HERNA						
	VV		44,27		44,270				
	VV		Mezisoučet		99,810				
	VV		Součet		226,620				
71	M	69751014	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 s 4m	m2	249,282	588,00	146 577,82	CS ÚRS 2024 02	
	PP		koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 s 4m						
	VV		226,62*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		249,282				
72	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	132,010	236,32	31 196,60	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních						
	VV	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776251111						
	VV		ODD1						
	VV		SPINAVÁ ŠATNA						
	VV		12		12,000				
	VV		ČISTÁ ŠATNA						
	VV		16,05		16,050				
	VV		JIDELNA						
	VV		7,64		7,640				
	VV		Mezisoučet		35,690				
	VV		ODD2						
	VV		JIDELNA + KK						
	VV		19,5		19,500				
	VV		LOŽNICE + STUDOVNA						
	VV		22,94		22,940				
	VV		CHODBA						
	VV		9,10		9,100				
	VV		LOŽNICE						
	VV		12,43		12,430				
	VV		LOŽNICE						
	VV		10,8		10,800				
	VV		ODD3						
	VV		JIDELNA+KK						
	VV		21,55		21,550				
	VV		Mezisoučet		96,320				

	VV		Součet			132,010			
73	M	60756110	linoleum přírodní tl 2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zážehy 32/41	m2	138,611	616,00	85 384,38	CS ÚRS 2024 02	
	PP		linoleum přírodní tl 2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zážehy 32/41						
	VV		132,01*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		138,611				
74	K	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	88,007	72,80	6 406,91	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776251411						
	VV		132,01*1,5		88,007				
75	K	776410811	Odstanění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	241,200	12,32	2 971,58	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776410811						
	VV		KANCELÁŘE						
	VV		16,8+19,1		35,900				
	VV		Mezisoučet		35,900				
	VV		ODD1						
	VV		HERNA - KOBEREČ						
	VV		32,46		32,460				
	VV		SPINAVÁ ŠATNA - PVC						
	VV		14,74		14,740				
	VV		ČISTÁ ŠATNA - PVC						
	VV		16,38		16,380				
	VV		JIDELNA - PVC						
	VV		11		11,000				
	VV		Mezisoučet		74,580				
	VV		ODD2						
	VV		JIDELNA - PVC						
	VV		18,72		18,720				
	VV		HERNA - KOBEREČ						
	VV		26,12		26,120				
	VV		LOŽNICE + STUDOVNA						
	VV		20,86		20,860				
	VV		CHODBA						
	VV		17,06		17,060				
	VV		LOŽNICE						
	VV		15		15,000				
	VV		LOŽNICE						
	VV		14		14,000				
	VV		Mezisoučet		111,760				
	VV		ODD3						
	VV		JIDELNA+ KK						
	VV		18,96		18,960				
	VV		Mezisoučet		18,960				
	VV		Součet		241,200				
76	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	150,930	117,60	17 749,37	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111						
	VV		KANCELÁŘE						
	VV		16,8+19,1		35,900				
	VV		Mezisoučet		35,900				
	VV		ODD1						
	VV		HERNA						
	VV		32,46		32,460				
	VV		Mezisoučet		32,460				
	VV		ODD2						
	VV		HERNA						
	VV		26,12		26,120				
	VV		Mezisoučet		26,120				
	VV		ODD3						
	VV		LOŽNICE						
	VV		29,80		29,800				
	VV		HERNA						
	VV		26,65		26,650				
	VV		Mezisoučet		56,450				
	VV		Součet		150,930				
77	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	153,949	39,20	6 034,80	CS ÚRS 2024 02	
	PP		lišta kobercová 55x9mm						
	VV		150,93*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		153,949				
78	K	776411211	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 80 mm	m	129,660	168,00	21 782,88	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky do 80 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411211						
	VV		ODD1						
	VV		SPINAVÁ ŠATNA						
	VV		14,74		14,740				
	VV		ČISTÁ ŠATNA						
	VV		16,38		16,380				
	VV		JIDELNA						
	VV		11		11,000				
	VV		Mezisoučet		42,120				
	VV		ODD2						
	VV		JIDELNA + KK						
	VV		18,72		18,720				
	VV		LOŽNICE + STUDOVNA						
	VV		20,86		20,860				
	VV		LOŽNICE						
	VV		15		15,000				
	VV		LOŽNICE						
	VV		14		14,000				
	VV		Mezisoučet		68,580				
	VV		JIDELNA + KK						
	VV		18,96		18,960				
	VV		Mezisoučet		18,960				
	VV		Součet		129,660				
79	M	60756110	linoleum přírodní tl 2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zážehy 32/41	m2	11,929	616,00	7 348,26	CS ÚRS 2024 02	
	PP		linoleum přírodní tl 2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zážehy 32/41						
	VV		129,66*0,092 "Přepočtené koeficientem množství"		11,929				
80	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	2,638	1 243,20	3 279,56	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776121						
	D	781	Dokončovací práce - obklady				27 982,95		
81	K	781110111	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	12,348	6,72	82,98	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781110111						
	VV		KANCELÁŘE						
	VV		1,3*(1+1)		2,600				
	VV		ODD1						
	VV		WC DĚTI						
	VV		2*20,74		41,480				
	VV		ODD2						
	VV		UMÝVÁRNA + WC						
	VV		2*21		42,000				
	VV		ODD3						
	VV		UMÝVÁRNA + WC						
	VV		2*20		40,000				
	VV		Mezisoučet		126,080				
	VV	KERO	123,48*0,1 "bude vyměřeno předběžně 10% plochy obkladů, bude fakturováno dle skutečnosti"		12,348				
82	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	12,348	23,52	290,42	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011						
	VV		KERO		12,348				
	VV		Součet		12,348				
83	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,348	425,60	5 255,31	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112						
	VV		KERO		12,348				
	VV		Součet		12,348				
84	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	12,348	229,60	2 835,10	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031						
	VV		KERO		12,348				
	VV		Součet		12,348				
85	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	12,348	646,24	7 979,77	CS ÚRS 2024 02	
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472219						
	VV		KANCELÁŘE						
	VV		1,3*(1+1)		2,600				
	VV		ODD1						
	VV		WC DĚTI						

	VV		2'20,74			41,480			
	VV		ODD2						
	VV		UMÝVÁRNA + WC						
	VV		2'21			42,000			
	VV		ODD3						
	VV		UMÝVÁRNA + WC						
	VV		2'20			40,000			
	VV		Mezisoučet			126,080			
	VV		KERO"bude vyměněno předběžně 10% plochy obkladů, bude fakturováno dle skutečnosti			12,348			
86	M	59761714	obklad keramiky nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2		12,965	432,32	5 605,03	CS ÚRS 2024 02
	PP		obklad keramiky nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2						
	VV		KERO			12,348			
	VV		12,348*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			12,965			
87	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2		1,800	504,00	907,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781491021						
	VV		4"(0,9*0,5)			1,800			
	VV		Součet			1,800			
88	M	OST_3	Zrcadlo, rozměr 900/500mm, kompletní dodávka viz ost výrobky viz odkaz 3	kus		4,000	1 120,00	4 480,00	Vlastní položka
	PP		Zrcadlo, rozměr 900/500mm, kompletní dodávka viz ost výrobky viz odkaz 3						
89	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t		0,354	1 545,60	547,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781121						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					1 040,53	
90	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2		3,318	67,20	222,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311						
	VV		ocelové zárubně						
	VV		6"(1,97+0,8+1,97)*0,1" P1			2,844			
	VV		(1,97+0,8+1,97)*0,1"P2			0,474			
	VV		Součet			3,318			
91	K	783315101	Mezinátěr jedonosobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2		3,318	123,20	408,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101						
	VV		ocelové zárubně						
	VV		6"(1,97+0,8+1,97)*0,1" P1			2,844			
	VV		(1,97+0,8+1,97)*0,1"P2			0,474			
	VV		Součet			3,318			
92	K	783317101	Krycí jedonosobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2		3,318	123,20	408,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101						
	VV		ocelové zárubně						
	VV		6"(1,97+0,8+1,97)*0,1" P1			2,844			
	VV		(1,97+0,8+1,97)*0,1"P2			0,474			
	VV		Součet			3,318			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					91 986,07	
93	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2		420,840	24,64	10 369,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101						
	VV		KANCELÁŘE			39,300			
	VV		22,8+16,5						
	VV		ODD1						
	VV		ŠPINAVÁ ŠATNA			12,000			
	VV		12						
	VV		ČISTÁ ŠATNA			16,050			
	VV		16,05						
	VV		JÍDELNA			7,640			
	VV		7,64						
	VV		HERNA			49,200			
	VV		49,2						
	VV		WC DĚTI			14,800			
	VV		14,8						
	VV		ODD2						
	VV		UMÝVÁRNA + WC						
	VV		14,84			14,840			
	VV		HERNA						
	VV		38,31			38,310			
	VV		JÍDELNA + KK						
	VV		19,5			19,500			
	VV		LOŽNICE + STUDOVNA						
	VV		22,94			22,940			
	VV		CHODBA						
	VV		9,10			9,100			
	VV		LOŽNICE						
	VV		12,43			12,430			
	VV		LOŽNICE						
	VV		10,8			10,800			
	VV		ODD3						
	VV		LOŽNICE						
	VV		55,54			55,540			
	VV		HERNA						
	VV		44,27			44,270			
	VV		JÍDELNA+KK						
	VV		21,55			21,550			
	VV		UMÝVÁRNA + WC						
	VV		19,55			19,550			
	VV		VSTUP						
	VV		5,95			5,950			
	VV		ZÁDVEŘÍ						
	VV		7,07			7,070			
	VV		Součet			420,840			
94	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25u 4x5m	m2		392,480	3,36	1 318,73	CS ÚRS 2024 02
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25u 4x5m						
	VV		392,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			392,480			
95	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2		1 433,890	13,44	19 271,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Penetrace podkladu jedonosobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101						
	VV		KANCELÁŘE			39,300			
	VV		22,8+16,5" STROPY			107,700			
	VV		3"(16,8+19,1)" STĚNY						
	VV		ODD1 - STROPY						
	VV		ŠPINAVÁ ŠATNA+ČISTÁ ŠATNA+JÍDELNA+HERNA+WC DĚTI						
	VV		12+16,05+7,64+49,2+14,8			99,690			
	VV		3"(14,74+16,38+32,46+11+20,74)" STĚNY			285,960			
	VV		Mezisoučet			532,650			
	VV		ODD2						
	VV		UMÝVÁRNA + WC+HERNA+JÍDELNA + KK+LOŽNICE A						
	VV		STUDOVNA+CHODBA+LOŽNICE+LOŽNICE						
	VV		14,84+38,31+19,5+22,94+9,1+12,43+10,8			127,920			
	VV		3"(21+18,72+26,12+20,86+17,06+15+14)" STĚNY			398,280			
	VV		Mezisoučet			526,200			
	VV		ODD3						
	VV		LOŽNICE+HERNA+JÍDELNA + KK+UMÝVÁRNA + WC+VSTUP+ZÁDVEŘÍ						
	VV		55,54+44,27+21,55+19,55+5,95+7,07			153,930			
	VV		3"(29,80+26,65+18,96+20+9,68+10,64)" STĚNY			347,190			
	VV		Mezisoučet			501,120			
	VV		-KO			-126,080			
	VV		Součet			1 433,890			
96	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2		1 433,890	42,56	61 026,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221101						
	VV		MALBA			1 433,890			
	VV		Součet			1 433,890			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					18 704,00	
97	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádkrokatonář	hod		36,000	392,00	14 112,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádkrokatonář						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/5252171						
	VV		Podhledy jsou stávkující sádkrokatonové. Budou upraveny pouze v místě osazení nových stropních svítidel						
	VV		2"8"2" ODD 1,2,3			32,000			
	VV		ÚT						
	VV		demonťáž a následná montáž SDK kastičku ve dvou místech po napojení 2 přípojek k novým otopným tělesům - rozsah cca 1m2						

	VV		1*4				4,000					
	VV		Součet				36,000					
98	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod		8,000	504,00		4 032,00	CS ÚRS 2024 02		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář									
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/termi/CS_URS_2024_02/HZS2231									
	VV		Stávající klimatizační jednotku přemístit do prostoru nové chodby				8,000					
	VV		2*4" ODD2				8,000					
	VV		Součet									
99	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod		2,000	280,00		560,00	CS ÚRS 2024 02		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí									
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/termi/CS_URS_2024_02/HZS2491									
	VV		Demontáž stávajících krytů OT									
	VV		1*2" ODD3				2,000					
	VV		Součet				2,000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfinek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.1. - Zařízení elektroinstalací

KSO: Místo: DD Třnová ZDVOP

CC-CZ: Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: Dětský domov Třnová příspěvková organizace

IČ: DIČ:

Uchazeč: Zámečnictví Klenc s.r.o.

IČ: 05251265 DIČ: CZ 05251265

Projektant: PLANSTAV a.s.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Michal Jírka

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		272 705,43		
DPH základní snížená	Základ daně	272 705,43	Sazba daně	Výše daně
	0,00		21,00% 12,00%	57 268,14 0,00
Cena s DPH		v CZK	329 973,57	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfinek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.1. - Zařízení elektroinstalací

Místo: DD Třnová ZDVOP

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: Dětský domov Třnová příspěvková organizace

Projektant: PLANSTAV a.s.

Uchazeč: Zámečnictví Klenc s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jírka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	272 705,43
D1 - Dodávky zařízení	145 051,19
D2 - Materiál elektromontážní	57 794,24
D3 - Elektromontáže	59 108,00
D4 - Demontáže	6 720,00
D5 - Ostatní náklady	4 032,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfinek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.1. - Zařízení elektroinstalací

Místo: DD Třnová ZDVOP

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: Dětský domov Třnová příspěvková organizace

Projektant: PLANSTAV a.s.

Uchazeč: Zámečnictví Klenc s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jírka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							272 705,43	
D1 Dodávky zařízení							145 051,19	
1	M	000900877	Svítidlo S1 LED s parametry dle výpočtu umělého osvětlení	kus	9,000	3 911,49	35 203,39	
Svítidlo S1 LED s parametry dle výpočtu umělého osvětlení								
2	M	000900888	Svítidlo S2 LED s parametry dle výpočtu umělého osvětlení	kus	6,000	9 742,21	58 453,25	
Svítidlo S2 LED s parametry dle výpočtu umělého osvětlení								
3	M	000900875	Svítidlo S3 LED s parametry dle výpočtu umělého osvětlení	kus	6,000	7 073,02	42 438,14	
Svítidlo S3 LED s parametry dle výpočtu umělého osvětlení								
4	M	000900879	Svítidlo S4 LED s parametry dle výpočtu umělého osvětlení	kus	1,000	3 945,98	3 945,98	
Svítidlo S4 LED s parametry dle výpočtu umělého osvětlení								
5	M	000900890	Svítidlo N1 LED nouzové svítidlo s parametry dle výpočtu umělého osvětlení	kus	6,000	835,07	5 010,43	
Svítidlo N1 LED nouzové svítidlo s parametry dle výpočtu umělého osvětlení								
D2 Materiál elektromontážní							57 794,24	

6	M	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	600,000	22,40	13 440,00
	PP		kabel CYKY 3x2,5				
7	M	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	500,000	14,56	7 280,00
	PP		kabel CYKY 3x1,5				
8	M	000199211	svorka Wago 273-100 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo	kus	30,000	3,36	100,80
	PP		svorka Wago 273-100 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo				
9	M	000199222	svorka Wago 273-104 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo	kus	20,000	6,72	134,40
	PP		svorka Wago 273-104 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo				
10	M	000311413	krabice univerzální KUL68-45/LD2 vč. V68	kus	30,000	52,64	1 579,20
	PP		krabice univerzální KUL68-45/LD2 vč. V68				
11	M	000311428	krabice přístrojová KPL64-50/5LD	kus	1,000	135,52	135,52
	PP		krabice přístrojová KPL64-50/5LD				
12	M	000311427	krabice přístrojová KPL64-50/4LD	kus	2,000	109,76	219,52
	PP		krabice přístrojová KPL64-50/4LD				
13	M	000311426	krabice přístrojová KPL64-50/3LD	kus	3,000	85,12	255,36
	PP		krabice přístrojová KPL64-50/3LD				
14	M	000311425	krabice přístrojová KPL64-50/2LD	kus	25,000	71,68	1 792,00
	PP		krabice přístrojová KPL64-50/2LD				
15	M	000311423	krabice přístrojová KPL64-50/LD	kus	11,000	38,08	418,88
	PP		krabice přístrojová KPL64-50/LD				
16	M	000364043	DZ 60X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ BASOR/ŽAROVÝ ZIN	m	3,000	253,12	759,36
	PP		DZ 60X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ BASOR/ŽAROVÝ ZIN				
17	M	000364111	DZZB ŽAVĚS ZINKOCHROMÁT BÍLÝ	kus	6,000	61,60	369,60
	PP		DZZB ŽAVĚS ZINKOCHROMÁT BÍLÝ				
18	M	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstr 3558-A01340 faz. 1,1So	kus	4,000	125,44	501,76
	PP		spínač/strojek 10A/250Vstr 3558-A01340 faz. 1,1So				
19	M	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	kus	4,000	48,16	192,64
	PP		kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0				
20	M	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstr 3558-A06340 faz.6,6So	kus	8,000	135,52	1 084,16
	PP		přepínač/strojek 10A/250Vstr 3558-A06340 faz.6,6So				
21	M	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	kus	8,000	48,16	385,28
	PP		kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0				
22	M	000413003	spínač 10A/250Vstr 3558A-05940 řazení1 IP44	kus	1,000	215,04	215,04
	PP		spínač 10A/250Vstr 3558A-05940 řazení1 IP44				
23	M	000420002	zásuvka 16A/250Vstr clonky	kus	54,000	142,24	7 680,96
	PP		zásuvka 16A/250Vstr clonky				
24	M	000423002	zásuvka 16A/250Vstr IP44 clonky	kus	1,000	190,40	190,40
	PP		zásuvka 16A/250Vstr IP44 clonky				
25	M	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	kus	4,000	82,88	331,52
	PP		kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100				
26	M	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	kus	4,000	25,76	103,04
	PP		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10				
27	M	000420205	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e/u R302518	kus	8,000	201,60	1 612,80
	PP		zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e/u R302518				
28	M	000420212	nosná maska pro 2xZásuvka ModularJack 5014A-B1018	kus	4,000	32,48	129,92
	PP		nosná maska pro 2xZásuvka ModularJack 5014A-B1018				
29	M	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	kus	11,000	25,76	283,36
	PP		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10				
30	M	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	kus	25,000	50,40	1 260,00
	PP		rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný				
31	M	000420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	kus	3,000	61,60	184,80
	PP		rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný				
32	M	000420094	rámeček pro 4 přístroje Tango 3901A-B40 vodorovný	kus	2,000	95,20	190,40
	PP		rámeček pro 4 přístroje Tango 3901A-B40 vodorovný				
33	M	000420095	rámeček pro 5 přístrojů Tango 3901A-B50 vodorovný	kus	1,000	132,16	132,16
	PP		rámeček pro 5 přístrojů Tango 3901A-B50 vodorovný				
34	M	000438012	proud chránič+jistič 1 modul 1+N -10B-N1-030AC	kus	2,000	1 266,72	2 533,44
	PP		proud chránič+jistič 1 modul 1+N -10B-N1-030AC				
35	M	000438013	proud chránič+jistič 1 modul1+N 16B-N1-030AC	kus	4,000	2 138,08	8 552,32
	PP		proud chránič+jistič 1 modul1+N 16B-N1-030AC				
36	M	000171208	vodič CYY 6	m	30,000	23,52	705,60
	PP		vodič CYY 6				
37	M	000900241	drobný upevňovací a spojovací materiál	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
	PP		drobný upevňovací a spojovací materiál				
38	M	000900176	likvidace demont. materiálu	kus	1,000	560,00	560,00
	PP		likvidace demont. materiálu				
39	M	000900281	projektová dokumentace skut. stavu	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
	PP		projektová dokumentace skut. stavu				
D3 Elektromontáže							59 108,00
40	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	600,000	22,40	13 440,00
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5				
41	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	500,000	22,40	11 200,00
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5				
42	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	kus	18,000	28,00	504,00
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2				
43	K	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	kus	30,000	28,00	840,00
	PP		krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)				
44	K	210010306	krabice přístrojová bez zapojení trojitá	kus	1,000	67,20	67,20
	PP		krabice přístrojová bez zapojení trojitá				
45	K	210010306	krabice přístrojová bez zapojení trojitá	kus	2,000	61,60	123,20
	PP		krabice přístrojová bez zapojení trojitá				
46	K	210010306	krabice přístrojová bez zapojení trojitá	kus	3,000	56,00	168,00
	PP		krabice přístrojová bez zapojení trojitá				
47	K	210010305	krabice přístrojová bez zapojení dvojitá	kus	25,000	50,40	1 260,00
	PP		krabice přístrojová bez zapojení dvojitá				
48	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	kus	11,000	44,80	492,80
	PP		krabice přístrojová bez zapojení				
49	K	210020133	kabelový rošt do 8.40cm	m	3,000	280,00	840,00
	PP		kabelový rošt do 8.40cm				
50	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	kus	4,000	72,80	291,20
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1				
51	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	kus	8,000	72,80	582,40
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6				
52	K	210110043	spínač zapuštěný vč.zapojení řazení 1	kus	1,000	72,80	72,80
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení řazení 1				
53	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	kus	54,000	72,80	3 931,20
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně				
54	K	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	kus	1,000	72,80	72,80
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení				
55	K	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	kus	4,000	95,20	380,80
	PP		zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení				
56	K	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	kus	2,000	168,00	336,00
	PP		proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A				
57	K	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	kus	4,000	168,00	672,00
	PP		proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A				
58	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	30,000	15,68	470,40
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35				
59	K	210990625	svítidlo LED stropní	kus	9,000	358,40	3 225,60
	PP		svítidlo LED stropní				
60	K	210990625	svítidlo LED stropní	kus	6,000	358,40	2 150,40
	PP		svítidlo LED stropní				

	PP		svítidlo LED stropní						
61	K	210990625	svítidlo LED stropní	kus	6,000	358,40	2 150,40		
	PP		svítidlo LED stropní						
62	K	210990625	svítidlo LED stropní	kus	1,000	358,40	358,40		
	PP		svítidlo LED stropní						
63	K	210990625	svítidlo LED stropní	kus	1,000	358,40	358,40		
	PP		svítidlo LED stropní						
64	K	210990456	přepojení stávajících světelných rozvodů	hod	4,000	504,00	2 016,00		
	PP		přepojení stávajících světelných rozvodů						
65	K	210990222	práce mimo ceník	hod	8,000	504,00	4 032,00		
	PP		práce mimo ceník						
66	K	210990207	práce v rozvaděči	hod	8,000	504,00	4 032,00		
	PP		práce v rozvaděči						
67	K	210990280	revize el. zařízení	kus	1,000	5 040,00	5 040,00		
	PP		revize el. zařízení						
	D	D4	Demontáže				6 720,00		
68	K	210990208	demontáž stáv. elektroinstalace /dmtž /dmtž	hod	24,000	280,00	6 720,00		
	PP		demontáž stáv. elektroinstalace /dmtž /dmtž						
	D	D5	Ostatní náklady				4 032,00		
69	K	219990161	zjištění stáv. stavu elektroinstalace	hod	8,000	504,00	4 032,00		
	PP		zjištění stáv. stavu elektroinstalace						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfinek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.2. - Zařízení zdravotně-technických instalací

KSO: Místo: DD Třnová ZDVOP CC-CZ: Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: Dětský domov Třnová příspěvková organizace IČ: DIČ:

Uchazeč: Zámečnictví Klenc s.r.o. IČ: 05251265 DIČ: CZ 05251265

Projektant: PLANSTAV a.s. IČ: DIČ:

Zpracovatel: Michal Jírka IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 55 722,91

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	55 722,91	21,00%	11 701,81
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 67 424,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfinek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.2. - Zařízení zdravotně-technických instalací

Místo: DD Třnová ZDVOP Datum: 30. 7. 2024
Zadavatel: Dětský domov Třnová příspěvková organizace Projektant: PLANSTAV a.s.
Uchazeč: Zámečnictví Klenc s.r.o. Zpracovatel: Michal Jírka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 722,91

HSV - Práce a dodávky HSV	2 436,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 834,56
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 834,56
997 - Přesun sutě	602,15
PSV - Práce a dodávky PSV	38 502,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 899,44
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 654,68
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	25 948,08
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 784,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfinek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.2. - Zařízení zdravotně-technických instalací

Místo: DD Třnová ZDVOP Datum: 30. 7. 2024
Zadavatel: Dětský domov Třnová příspěvková organizace Projektant: PLANSTAV a.s.
Uchazeč: Zámečnictví Klenc s.r.o. Zpracovatel: Michal Jírka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							55 722,91	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				2 436,71	
0	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 834,56	
0	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 834,56	
1	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	18,000	101,92	1 834,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031134					
VV			KANALIZACE					
VV			9		9,000			
VV			VODOVOD					
VV			9		9,000			
VV			Součet		18,000			

D	997	Přesun sítě						602,15	
2	K	997013211	Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,364	728,00		264,99	CS ÚRS 2024 02
PP		Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211							
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,364	84,00		30,58	CS ÚRS 2024 02
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501							
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,916	8,96		61,97	CS ÚRS 2024 02
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509							
VV		0,364*19 'Přepočtené koeficientem množství							
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,364	672,00		244,61	CS ÚRS 2024 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871							
D	PSV	Práce a dodávky PSV						38 502,20	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						5 899,44	
6	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	2,000	29,12		58,24	CS ÚRS 2024 02
PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171808							
7	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,000	467,04		1 401,12	CS ÚRS 2024 02
PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042							
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	7,000	467,04		3 269,28	CS ÚRS 2024 02
PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043							
9	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,000	572,32		572,32	CS ÚRS 2024 02
PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045							
10	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	1,000	280,00		280,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721274121							
11	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	11,000	28,00		308,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111							
12	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,006	1 747,20		10,48	CS ÚRS 2024 02
PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721121							
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						6 654,68	
13	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	2,000	61,60		123,20	CS ÚRS 2024 02
PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130801							
14	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	16,000	263,20		4 211,20	CS ÚRS 2024 02
PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175002							
15	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	16,000	84,00		1 344,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojech, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181241							
16	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	61,60		61,60	CS ÚRS 2024 02
PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190901							
17	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	16,000	28,00		448,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234							
18	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	16,000	28,00		448,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246							
19	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,012	1 556,80		18,68	CS ÚRS 2024 02
PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722121							
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty						25 948,08	
20	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	2,000	192,64		385,28	CS ÚRS 2024 02
PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811							
21	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	616,00		616,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Zařízení záchodu montáž klozetových mís kombi							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119122							
22	M	WC	klozet kombi s nádrží + sedátko + rohový ventil + montážní sada	kus	1,000	3 997,28		3 997,28	
PP		Klozet kombi s nádrží + sedátko + rohový ventil + montážní sada							
23	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	127,68		127,68	CS ÚRS 2024 02
PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821							
24	M	28615691	zářka hrdlová odpadní HTM DN 110	kus	1,000	22,40		22,40	CS ÚRS 2024 02
PP		zářka hrdlová odpadní HTM DN 110							
25	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	4,000	392,00		1 568,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102							
26	M	Us1	umyvadlo diturvitové vel.60 + sifon plastový + výpust' + baterie stojánková páková + 2x roh.v. 1/2" + instalační sada	kus	2,000	4 383,68		8 767,36	
PP		umyvadlo diturvitové vel.60 + sifon plastový + výpust' + baterie stojánková páková + 2x roh.v. 1/2" + instalační sada							
27	M	Us2	umyvadlo diturvitové vel.50 + sifon plastový + výpust' + baterie stojánková páková + 2x roh.v. 1/2" + instalační sada	kus	1,000	4 383,68		4 383,68	
PP		umyvadlo diturvitové vel.50 + sifon plastový + výpust' + baterie stojánková páková + 2x roh.v. 1/2" + instalační sada							
28	M	U	umyvadlo diturvitové vel.55 + sifon plastový + výpust' + baterie nástěnná páková + instalační sada	kus	1,000	4 383,68		4 383,68	
PP		umyvadlo diturvitové vel.55 + sifon plastový + výpust' + baterie nástěnná páková + instalační sada							
29	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	142,24		142,24	CS ÚRS 2024 02
PP		Demontáž van akrylátových							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725220851							
30	K	725330820	Demontáž vylevka diturvitová	soubor	1,000	200,48		200,48	CS ÚRS 2024 02
PP		Demontáž vylevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725330820							
31	K	725339111	Montáž vylevky	soubor	1,000	616,00		616,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Vylevky montáž vylevky							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725339111							
32	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	77,28		77,28	CS ÚRS 2024 02
PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820801							
VV		1"vylevka							

33	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	78,40	78,40	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802								
34	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	392,00	392,00	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829121 1" výlevka1,000								
35	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	143,36	143,36	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Demontáž baterií sprohových diferenciálních do G 3/4 x 1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725840850								
36	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachů jednoduchých	kus	2,000	13,44	26,88	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725860811 1" UMYVADLO1,000 1" VANA1,000 Součet2,000								
37	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,011	1 825,60	20,08	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725121								
D HZS						Hodinové zúčtovací sazby14 784,00		
38	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	15,000	280,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301 STAVEBNÍ PŘÍPOMOC 8" montážní jáma hl.cca 0,10m včetně hrubého začistění /podlaha + izolace/8,000 3" nový průstup zdi u výlevky /chránička/3,000 4" osazení přízdívky místo vany4,000 Součet15,000								
39	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	21,000	504,00	10 584,00	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211 KANALIZACE 4" propojení kanalizace na stávající v objektu4,000 1"zajištění stávajících odpadů proti možnému znečištění/ pročistění stávajícíci/1,000 VODOVOD 2"chráničky-utěsnění průstupů2,000 7" propojení na stávající rozvody7,000 4" zaslepení stáv.rozvodů-odpojení nezavodné části potrubí4,000 1" prověření propojení kovových částí na zemní vodič1,000 TOPENÍ 2" demontáž a zpětná montáž radiátoru / v koordinaci s ÚT/2,000 Součet21,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfinek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.3. - Ústřední vytápění

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	DD Třnová ZDVOP	Datum:	30. 7. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Dětský domov Třnová příspěvková organizace		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05251265
Zámečnictví Klenc s.r.o.		DIČ:	CZ 05251265
Projektant:		IČ:	
PLANSTAV a.s.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Michal Jírka		DIČ:	
Poznámka:			

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		66 877,44	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	66 877,44	21,00%	14 044,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		80 921,70	

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfinek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.3. - Ústřední vytápění

Místo:	DD Třnová ZDVOP	Datum:	30. 7. 2024
Zadavatel:	Dětský domov Třnová příspěvková organizace	Projektant:	PLANSTAV a.s.
Uchazeč:	Zámečnictví Klenc s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jírka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	66 877,44
713 - Izolace tepelné	931,84
733 - Rozvod potrubí	6 381,76
734 - Armatury	2 998,24
735 - Otopná tělesa	7 337,12
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	29 064,00
D1 - Ostatní materiál	20 164,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfinek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.3. - Ústřední vytápění

Místo:	DD Třnová ZDVOP	Datum:	30. 7. 2024
Zadavatel:	Dětský domov Třnová příspěvková organizace	Projektant:	PLANSTAV a.s.
Uchazeč:	Zámečnictví Klenc s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jírka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							66 877,44	
D 713 Izolace tepelné							931,84	
1	K	71311111RT1	Izolace potrubí z pěnového polyetylenu, tl.13 prům.15	m	16,000	13,44	215,04	
	PP		Izolace potrubí z pěnového polyetylenu, tl.13 prům.15					
2	K	713492415R00	Montáž izolace z pěnového polyetylenu	kus	16,000	44,80	716,80	
	PP		Montáž izolace z pěnového polyetylenu					
D 733 Rozvod potrubí							6 381,76	
3	K	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	16,000	311,36	4 981,76	
	PP		Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé					
4	K	733120832R00	Úpravy na stávajícím rozvodu ÚT	soubor	5,000	280,00	1 400,00	
	PP		Úpravy na stávajícím rozvodu ÚT					
D 734 Armatury							2 998,24	
5	K	734209103R00	Montáž armatur závitových, se 2závity	kus	6,000	44,80	268,80	

	PP		Montáž armatur závitových, se Zzávitly				
6	K	734209113R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem	kus	3,000	84,00	252,00
	PP		Montáž armatur závitových, s 1závitem				
7	K	734222622RT2	Termostatický ventil, G 1/2	kus	3,000	236,32	708,96
	PP		Termostatický ventil, G 1/2				
8	K	734222623RT3	Reg.šroubení s vypouštěním, G 1/2	kus	3,000	368,48	1 105,44
	PP		Reg.šroubení s vypouštěním, G 1/2				
9	K	734222623RT2	Termostatická hlavice	kus	3,000	183,68	551,04
	PP		Termostatická hlavice				
10	K	734149122R00	Drobný montážní, přípevňovací a těsnicí materiál	soubor	1,000	112,00	112,00
	PP		Drobný montážní, přípevňovací a těsnicí materiál				
D		735	Otopná tělesa				7 337,12
11	K	735159100R00	Demontáž otopných těles, vč.přípojky	kus	3,000	196,00	588,00
	PP		Demontáž otopných těles, vč.přípojky				
12	K	735159111R00	Montáž otopných těles	kus	3,000	840,00	2 520,00
	PP		Montáž otopných těles				
13	K	735120911R00	Odvzdušnění otopné soustavy	soubor	1,000	560,00	560,00
	PP		Odvzdušnění otopné soustavy				
14	K	735159111RT2	Tlaková zkouška otopných těles	kus	3,000	280,00	840,00
	PP		Tlaková zkouška otopných těles				
15	K	735121220R00	Stojánek nebo konzola otopných těles Korado Radik	kus	6,000	471,52	2 829,12
	PP		Stojánek nebo konzola otopných těles Korado Radik				
D		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				29 064,00
16	K	90 VD	Topná zkouška	hod	24,000	504,00	12 096,00
	PP		Topná zkouška				
17	K	90 1001VD	Doregulování otopného systému	hod	16,000	504,00	8 064,00
	PP		Doregulování otopného systému				
18	K	90 1002VD	Likvidace odpadů, doprava a skládkování	soubor	1,000	280,00	280,00
	PP		Likvidace odpadů, doprava a skládkování				
19	K	90 1111VD	Napouštění systému, proplach	soubor	1,000	560,00	560,00
	PP		Napouštění systému, proplach				
20	K	90 300VD	Provozní zkoušky a revize	hod	8,000	504,00	4 032,00
	PP		Provozní zkoušky a revize				
21	K	90 400VD	Montážní práce mimo položky rozpočtu	hod	8,000	504,00	4 032,00
	PP		Montážní práce mimo položky rozpočtu				
D		D1	Ostatní materiál				20 164,48
22	K	7351862IM	Radiátor deskový typ klasik 33/900/600	kus	2,000	6 492,64	12 985,28
	PP		Radiátor deskový typ klasik 33/900/600				
23	K	7351864IM	Radiátor deskový typ klasik 33/600/1400	kus	1,000	7 179,20	7 179,20
	PP		Radiátor deskový typ klasik 33/600/1400				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfínek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: Místo: DD Třnová ZDVOP CC-CZ: Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: Dětský domov Třnová příspěvková organizace IČ: DIČ:

Uchazeč: Zámečnictví Klenc s.r.o. IČ: 05251265 DIČ: CZ 05251265

Projektant: PLANSTAV a.s. IČ: DIČ:

Zpracovatel: Michal Jírka IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		86 800,00	
DPH	základní	Základ daně	Sazba daně
	snížená	86 800,00	21,00%
		0,00	12,00%
Cena s DPH		v CZK	105 028,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfínek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: DD Třnová ZDVOP Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: Dětský domov Třnová příspěvková organizace Projektant: PLANSTAV a.s.

Uchazeč: Zámečnictví Klenc s.r.o. Zpracovatel: Michal Jírka

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		86 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		86 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		16 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště		70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Transformace Dětského domova Třnová a Zařízení vyžadující okamžitou pomoc Delfínek při DD Třnová, Třnová č.p. 200

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: DD Třnová ZDVOP Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: Dětský domov Třnová příspěvková organizace Projektant: PLANSTAV a.s.

Uchazeč: Zámečnictví Klenc s.r.o. Zpracovatel: Michal Jírka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 800,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							86 800,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							16 800,00	
1	K	01324400R	Dokumentace IV. stupně (dílenská dokumentace)	Kč	1,000	5 600,00	5 600,00	Vlastní položka
PP Dokumentace IV. stupně (dílenská dokumentace)								
P Poznámka k položce: Dodavatel zpracuje IV.stupeň výrobní dokumentace a návrh předá k odsouhlasení architektovi, investorovi a památkovému dozoru.								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	11 200,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 02
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2024_02/013254000								
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: elektroinstalace								
D VRN3 Zařízení staveniště							70 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	56 000,00	56 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2024_02/030001000								
4	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	Kč	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP zřízení staveništní přípojky, podružné měření, spotřeba dle skutečnosti								
Online PSC https://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2024_02/034103000								